[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(третьего созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
от    12.11.2015 г.   №  78

Об утверждении программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

МО «Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского  муниципального района

Ленинградской  области на период с 2015г. по 2024 г.
         Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 502; Устава муниципального образования «Пустомержского сельского поселения», Совет депутатов муниципального образования «Пустомержского сельского поселения» Кингисеппского  района Ленинградской области.
РЕШИЛ:
1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  МО «Пустомержское  сельское поселение»   Кингисеппского  муниципального района Ленинградской  области на период  с 2015г. по 2024 г.

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном сайте поселения в сети « Интернет».

Глава муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»
                      Д.А.Барсуков